
令和５年６月４日 

生徒・保護者の皆様 

 

大阪府立枚方高等学校 

校  長   寳田  康彦 

体育祭実行委員会 

 

体育祭の実施日程について 

 

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

６月１日（木）にお知らせしておりましたように、週明けの天候も考慮し、実施日程に

ついて検討してまいりました。 

つきましては、延期しておりました体育祭を明日６月５日（月）に実施することといた

します。 

なお、５日（月）は朝から準備を行い、準備ができ次第実施しますので、状況によっては

競技数や競技順を予告なく変更することがございます。 

保護者の皆様の受付開始は当初８時１５分としておりましたが、１０時３０分に変更させ

ていただきます（準備の都合上、受付開始時間が前後する可能性がございます）。また、明日

は、気温も上昇するという情報も出ていますので、熱中症対策のご指導もあわせてよろし

くお願いいたします。 

何かとご心配をおかけしておりますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたし

ます。 

 

 

 

 

 


